关于 2019年学生转专业考试成绩公示

根据《吉林农业科技学院学生管理办法》（吉农院院发〔2017〕

77号）第三章第二十一条第三款之规定，申请转专业的学生，必须

经过转专业综合考试（拟转入专业相关课程），成绩在 80分及以上

的可以申请转专业。现就本学期符合转专业的考试成绩公示如下：

序号 姓名 性别 年级 学号 平均分

1 侯婷钰 女 2018 20180001958 82.33

2 胡根 男 2018 20180000875 80.67

3 毛斌荣 男 2017 1704620127 80.00

4 李佳齐 女 2018 20180001463 89.67

5 魏一明 男 2018 20180001434 86.00

6 崔家玮 男 2017 1703614003 83.33

7 岳庚辰 女 2017 1708603013 88.67

8 王思萌 女 2018 20180001245 81.90

9 郭泓涛 男 2017 1703616009 83.67

10 杨锋 男 2017 1700425205 92.00

11 刘荫权 女 2018 20180002251 87.77

12 郑旺 女 2018 20180001444 80.67

13 龙析宇 男 2018 20180001832 80.97

14 郭育彤 女 2018 20180000068 89.22

15 邬晓 女 2018 20180000029 89.67

16 李曼君 女 2018 20180001820 87.17

17 杨紫涵 女 2018 20180000200 91.17

18 王君义 男 2017 1701603014 82.17

公示期从 2019年 4月 1日开始至 2019年 4月 3日结束。各位转

专业学生，如对考试成绩有异议，请如实向学籍考务科反映。

    学籍考务科电话：63509596   15948685597

学籍考务科邮箱：404186810@qq.com